

Wrocław, 31.07.2024



**WROCLAWSKIE
INWESTYCJE**
Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania nr ZP/20/PN/2024 pn. Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej budowlanej w ramach zadania nr 07690 pn.: „Budowa tramwaju oraz jezdni wschodniej na Jagodno”

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą, udostępnia treść zapytań wraz wyjaśnieniami:

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza składanie wniosku o pozwolenie na budowę i opracowanie projektu budowlanego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie dopuszcza składania wniosku o pozwolenie na budowę i opracowanie projektu budowlanego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zamawiający potrzebuje oryginalnej wersji papierowej projektu budowlanego opieczetowanego przez organ administracji budowlanej na potrzeby ewentualnych kontroli oraz na potrzeby również złożenia wniosków zgłaszających zakończenie robót z ewentualnymi zmianami nieistotnymi, w których istnieje wymóg pokazania ich kolorem czerwonym na opieczetowanym projekcie.

Te potrzeby nie będą mogły być spełnione w sytuacji złożenia wniosków o PnB wraz z projektem budowlanym wyłącznie w wersji elektronicznej.

Przedmiot zamówienia należy przekazać zatem zgodnie z zapisami OPZ, tym bardziej, że istnieje możliwość wysyłki pocztowej wersji papierowej w zakresie wniosku kompletnego o PnB.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający, w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia planuje realizować zamierzenia inwestycyjne gestorów sieci?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Patrz odpowiedź na pytanie nr 9

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku realizacji zgodnie z wolą Zamawiającego zamierzeń inwestycyjnych gestorów sieci i wydłużających się w związku z tym terminów, nie wynikających z winy Wykonawcy, czy Zamawiający przewiduje proporcjonalne wydłużenie terminu wykonania zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Patrz odpowiedź na pytanie nr 10

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku pozyskania zadania przekazanie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie elektronicznej gwarancji bankowej oznaczonej elektronicznym podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Patrz odpowiedź na pytanie nr 13

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuszcza składanie wniosku o pozwolenie na budowę i opracowanie projektu budowlanego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź na pytanie nr 20

Patrz odpowiedź na pytanie nr 14

Pytanie nr 22

W OPZ znajduje się wzmianka o wielopoziomym parkingu do zaprojektowania. Jakie są jego parametry, liczba kondygnacji oraz ilość miejsc parkingowych?

Odpowiedź na pytanie nr 22

Przedmiot zamówienia nie obejmuje projektowania parkingu wielopoziomowego. Obiekt ten ma być jedynie brany pod uwagę do realizacji w przyszłości pod kątem eliminacji potencjalnych kolizji z nowoprojektowaną infrastrukturą np. trakcją.

W obecnej chwili nie są znane parametry wielopoziomowego parkingu w obszarze pętli autobusowo-tramwajowej. W OPZ załączono koncepcję lokalizacji parkingu wraz z wjazdem, którą należy uwzględnić przy planowaniu infrastruktury naziemnej i podziemnej. Ze względu na brak danych, szczególnie wielkości i rodzaju posadowienia obiektu, należy założyć strefę „specjalną” (wolną od infrastruktury podziemnej) ok. 2 m w osi słupów parkingu. Decyzje ws. lokalizacji sieci i innej infrastruktury w zbliżeniu do koncepcyjnego posadowienia parkingu poziomowego, będą przedmiotem roboczych ustaleń i decyzje w tym zakresie zostaną podjęte przez Zamawiającego na etapie projektowania.

Pytanie nr 23

W przypadku etapu II czyli budowy wschodniej jezdni ul. Buforowej również została wykonana dokumentacja geologiczna. Czy zgodnie z pkt. 6.2, pkt. d) należy zaprojektować nowe rozpoznanie geologiczne uwzględniając wykonanie otworów wiertniczych także w istniejącej jezdni? Tak Czy mają Państwo jakieś wymogi co do zakresu i ilości badań?

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją geologiczną wykonaną na potrzeby budowy jezdni wschodniej ul. Buforowej. Zgodnie z punktem 6.3 lit. d) OPZ, badania i dokumentacja geologiczno-inżynierska wraz z opinią i projektem geotechnicznym i dokumentacją badań podłoża jest przedmiotem niniejszego zamówienia i należy ją wykonać.

Z poważaniem
Piotr Paś
Prezes Zarządu